
MTS 280
Manual Tray Sealer



MTS 280 

Vakuovací stroj MTS 280 byl vyvinut speciálně pro balení potravin s 
možností balení do ochranné atmosféry, tzv. modifikované atmosférické 
podmínky (MAP) tak, aby se prodloužila skladovatelnost balených pro-
duktů. A to především díky skvělé inovační technologii, při níž dochází k 
vakuování pomocí vhánění plynové směsi a následným vytvořením podt-
laku bez použití standardního vakuového čerpadla. 

Tato technologie balení nejen prodlouží životnost, ale také přispívá k 
tomu, aby chuť a struktura potravin nebyla poškozena (jak se může stát 
při použití strojů s klasickou vakuovou pumpou).

Tento balící stroj s využitím MAP technologie nabízí skvělé možnosti pro 
restaurace, cateringové společnosti, pro balení sýrů a uzenin atd., pře-
devším však v provozech, kde jsou baleny či prodávány výrobky vysoké 
kvality.

Technická specifikace: MTS 280 Tray sealer

Rozměry (ŠxVxH) mm 680 x 470 x 385

Hmotnost 42 Kg

Maximální rozměry fólií Ø 245mm x  šířka role 300mm

Standardní velikost formy 227 x 177 mm, ostatní velikosti forem ve tvaru obdélníku či šálků na 
vyžádání

Maximální průměr kruhových misek či 
šálku

Ø 184 mm

Šířka sváru 2 - 8 mm (v závislosti na šíři okraje formy)

Maximální hloubka formy nebo šálků 100 mm

Další tvary forem lze upravit na vyžádání

Vyměnitelná forma ne

Uzavření misky pomocí tepelného sváru

Napájení/ Spotřeba 230 V - 1 ph- 50/60 Hz / 1100W

Hodnota IP IP54

Přívod speciálního stlačeného plynu pro 
MAP balení

6,5 – 10 Bar (min-max) (typ připojení R 1/8”)

Low Voltage Directive, EMC Directive, 
Standards

2014/35/EU, 2014/30/EU, EN-ISO 12100

• Balení přímo v obchodech / tam, kde se denně 
připravují čerstvé potraviny

• Kousky zeleniny a ovoce
• Domácí polévky a omáčky
• Maso a drůbež
• Ryby
• Domácí těstoviny
• A podobné

680

3
8
5

5
9
0

470

AUDION MTS TRAY SEALER

MTS 280 PRO BALENÍ DO MISEK - NEJKOMPAKTNĚJŠÍ VAKUOVACÍ BALÍCÍ STROJ S MOŽNOSTÍ 
BALENÍ DO OCHRANNÉ ATMOSFÉRY (MAP) NA SVĚTĚ!



PRO KOHO JE TENTO STROJ VHODNÝ: 

Kvůli rostoucím požadavkům spotřebitelů na vysokou kvalitu potravin 
(např. v oblasti delikates, biopotravin apod.) a rostoucím počtem domác-
ností obývaných pouze jednou osobou nabízí tento kompaktní vakuo-
vací stroj MTS 280 skvělé možnosti pro:

• Cateringy, obchody se specialitami a pochoutkami 
(koncept balení přímo v obchodě):
Delší trvanlivost potravin; chuť a udržení buněčné struktury v jídle je 
zachováno po delší dobu. To umožní spotřebitelům navštěvovat ob-
chody s potravinami a delikatesy méně často, neboť takto zabalené 
potraviny lze skladovat po delší dobu bez změny kvality

• Supermarkety (koncept balení v obchodech): 
snížení množství zbytkových odpadů z důvodu delší trvanlivosti, 
jídlo může být skladováno déle bez kompromisu v kvalitě

• Masný průmysl: 
MAP nabízí možnost vytvoření skladových zásob sezónních potravin 
díky delší trvanlivosti

* Prodloužení doby použitelnosti / datum vypršení spotřeby by mělo být 
zkoušeno uživatelem a závisí na směsi plynů používaných během va                                                                                                                                 
kuování, času vakuování a objemu a struktuře jídla.

HLAVNÍ VLASTNOSTI MTS 280:

• Rychlé vakuové balení s použitím unikátního systému MAP, možnost 
připouštění plynů pro vytvoření ochranné atmosféry 

• Krátký čas cyklu (5-6 cyklů za minutu)
• Stroj nemá žádnou vakuovou pumpu: nízké nároky na údržbu, nízká 

hlučnost
• Standardně jedna forma pro misky, případně individuální úprava
• Extrémně nízké procento zbytkového kyslíku (<0,5%)
• Možnost regulace připouštění speciálních plynů pro vytvoření 

ochranné atmosféry pro zvýšení životnosti potravin
• Není nutný externí přívod stlačeného vzduchu
• Konstrukce z nerezové oceli
• Na displeji lze nastavit odděleně čas sváru a čas pro připouštění 

plynu
• Integrované odřezávací nože
• Díky MAP technologii je možné i balení tekutin 
• Skvělá prezentace a čerstvost balených potravin jako jsou např. 

plátky ovoce a zeleniny (díky absenci vakuové pumpy, která může 
balené potraviny během vakuování poškodit)

• Díky absenci vakouvého čerpadla velmi nízké náklady na energii 
• Snadné čištění a údržba 

Distributor pro ČR a SR společnost RONEX s.r.o.     www.ronex.cz

audion.com


